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17.05.2018 r. godz. 12:30
Podokręg Piłki Nożnej w Olkuszu  - KOLEGIUM SĘDZIÓW – Obsada nr 11 – 16.05 – 22.05.2018 r.

Data Godz.
Zawody d rużyn

klasa boisko
Sędziowie

UWAGI
GOSPODARZE GOŚCIE Główny Asystent Asystent

631 17:00 Orlik orlik Wolbrom Glanowski D. _ _

632 17:00 Promień PRZEGINIA TR. Wolbrom Szatan J. _ _

633 17:00 Błysk ZEDERMAN Piliczanka PILICA TR. Zederman Danecki M. _ _ ODWOŁANY

634 17:30 Orlik orlik Olkusz Bratek M. _ _ oś. Sł owiki

635 9:00 AP GOŁCZA Piast WOŁOWICE Przybysławice Krawczyk B. _ _

636 9:00 Wolbrom Januszek K. _ _

637 10:00 Żak Bratek M. _ _ BEZ  EXTR A N ET

638 9:00 AP GOŁCZA Orlik Szatan J. _ _

639 10:00 Pogoń MIECHÓW Orlik Kaczmarczyk T. _ _

640 10:00 AP GOŁCZA NIEDŹWIEDŹ Wielkanoc Pączek W. _ _

641 11:00 Piliczanka PILICA Orlik orlik Wolbrom Januszek K. _ _ ODWOŁANY

642 11:00 Legion BYDLIN KS OLKUSZ Orlik boisko Bydlin Balik M. _ _

644 11:00 Spójnia OSIEK Orlik boisko Osiek Barczyk J. _ _

Numer 
delegac ji

16.05 
2018r.

AP Przebój 
WOLBROM

Spartak 
CHARSZNICA

18.05 
2018r.

WAP Młodzi 
Przebojem

18.05 
2018r.

18.05 
2018r.

Słowik I OLKUSZ 
2007

AP Przebój 
WOLBROM

19.05 
2018r.

II L.O. 
TR.

19.05 
2018r.

AP Przebój 
WOLBROM

WAP Młodzi 
Przebojem

I L.O. 
MŁ.

19.05. 
2018r.

Turniej Żaków – 10.00 Słowik 2010 – Słowik 2009, 
10:20 Bolesław BUKOWNO – Spójnia OSIEK, 10:40 
Słowik 2010 – Spójnia OSIEK 11:00 Słowik 2009 - 
Bolesław BUOWNO 11:20 Słowik 2010 – Bolesław 

BUKOWNO 11:40 Słowik 2009 – Spójnia OSIEK

Orlik Olkusz 
oś. Słowiki

19.05 
2018r.

Spartak 
CHARSZNICA

orlik 
Szreniawa

Z MIANA 
GODZ INY

19.05 
2018r.

Bolesław I 
BUKOWNO 2007

orlik 
Bukowno

19.05 
2018r.

I L.O. 
J.MŁ.

19.05 
2018r.

WAP I Młodzi 
Przebojem 2007

19.05 
2018r.

19.05 
2018r.

Unia 
JAROSZOWIEC
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645-647 11:00 Słowik OLKUSZ Olkusz Opala P. Tyliba K. Ściepura J.

648-650 11:00 Bibiczanka BIBICE K.O. Kraków Mróz M. Gałka Paweł Kubiczek P.

651 14:30 Laskowianka LASKI Orlik boisko Laski Piekarz P. _ _

652-654 17:00 Korona MĘTKÓW Mętków Tyliba K. Kaczmarczyk T. Aleksiejew J.

655-657 17:00 Wisła JANKOWICE Myślachowice Gałka Paweł Tomczyk S. Piekarz P.

658-660 17:30 Olimpia ŁOBZÓW A Łobzów Tomsia J. Kocjan M. Koterba R.

661-663 18:00 Laskowianka LASKI B Laski Krawczyk B. Mróz M. Danecki M.

664-666 18:30 A Charsznica Sobczyk G. Ściepura J. Kucharczyk I .

667 11:00 Leśnik GORENICE TR. Trzyciąż Tomsia J. _ _

668-670 11:00 Victoria SMROKÓW B Smroków Mucha K. Tomczyk S. Gałka Piotr

671-673 11:00 B Czaple Małe Tyliba K. Franczyk P. Gałka Paweł

674 12:00 Sułoszowa Kozieł A. _ _

675-677 13:00 Orzeł KWAŚNIÓW Cobra WĘŻERÓW B Kolbark Januszek K. Barański J. Goncerz D.

678-680 13:00 Hetman DŁUŻEC Northstar MIECHÓW A Domaniewice Pączek W. Kubajka W. Kucharczyk I .

681-683 14:00 KS OLKUSZ Prokocim KRAKÓW Olkusz Tyliba K. Kocjan M. Janukowicz O. ODWOŁANY

684-686 15:00 Błysk ZEDERMAN Hetman II DŁUŻEC B Zederman Mróz M. Bratek M. Opala P.

19.05 
2018r.

Orzeł PIASKI 
WIELKIE

I L.O. 
J.MŁ.

Aleksie jew J. 
Obserwacja

19.05 
2018r.

Grębałowianka 
KRAKÓW

19.05 
2018r.

Bolesław II 
BUKOWNO 2008

19.05 
2018r.

Wisełka 
ROZKOCHÓW

B Chrz-
nów

19.05 
2018r.

Błyskawica 
MYŚLACHOWICE

A Chrz-
nów

19.05 
2018r.

Wielmożanka 
WIELMOŻA

19.05 
2018r.

Przebój II 
WOLBROM

19.05 
2018r.

Spartak 
CHARSZNICA

Unia 
JAROSZOWIEC

20.05 
2018r.

Dłubnia TRZYCIĄŻ 
JANGROT

20.05 
2018r.

Błyskawica 
KOLBARK

20.05 
2018r.

Czapla CZAPLE 
MAŁE

Dłubnia TRZYCIĄŻ 
JANGROT

20.05 
2018r.

Prądnik 
SUŁOSZOWA

Szreniawa 
KOSZYCE

I L.O. 
J.MŁ.

20.05 
2018r.

20.05 
2018r.

20.05 
2018r.

Ekstra 
Liga 

J.MŁ.

20.05 
2018r.
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699-701 15:30 Legion BYDLIN Centuria CHECHŁO A Bydlin Krawczyk B. Danecki M. Mucha K.

687-689 16:00 Zryw PRZESŁAWICE B Słaboszów Barczyk J. Szatan J. Balik M.

690-692 17:00 Sokół GOŁACZEWY Błękitni FALNIÓW B Gołaczewy Piekarz P. Kubiczek P. Liszka D.

_ 17:00 Strumyk ZARZECZE B Zarzecze KS Chrzanów KS Chrzanów KS Chrzanów

693-695 17:00 Spójnia II OSIEK Ospel II WIERBKA B Osiek Tomsia J. Pączek W. Bieda R.

_ 17:00 Leśnik GORENICE Pogoń MIECHÓW A Gorenice KS Chrzanów KS Chrzanów KS Chrzanów

696-698 17:00 Ospel WIERBKA A Wierbka Lisowski G. Franczyk P.

702-704 17:00 Piliczanka II PILICA Promień PRZEGINIA A Kocikowa Kocjan M. Kaczmarczyk T. Barański J.

705-707 17:30 K.O. Sobczyk G. Ściepura J. Brodziński F.

708 17:00 Błysk ZEDERMAN Słowik OLKUSZ MŁ. Zederman Koterba R. _ _

709 17:00 Piliczanka PILICA Przemsza KLUCZE MŁ. Pilica Koterba R. _ _ ODWOŁANY

710 17:00 Centuria CHECHŁO Legion BYDLIN MŁ. Chechło Kubajka W. _ _

711 16:00 Pogoń MIECHÓW AP GOŁCZA Orlik orlik Miechów Szatan J. _ _

►kolor czerwony – zmiana godziny, daty, miejsca zawodów

20.05 
2018r.

20.05 
2018r.

Nidzica 
SŁABOSZÓW

20.05 
2018r.

20.05 
2018r.

Trzy Buki 
WIERZCHOWISKO

20.05 
2018r.

20.05 
2018r.

20.05 
2018r.

Trzy Korony 
ŻARNOWIEC

Kozieł A. 
(obserwacja)

20.05 
2018r.

20.05 
2018r.

Orzeł 
IW ANOW ICE

Zieleńczanka 
ZIELONKI

Biskupice k . 
Iwanowic

21.05 
2018r.

21.05 
2018r.

21.05 
2018r.

22.05 
2018r.

►kolor niebieski – zmiany w obsadzie


